
お問い合わせは

まで(TEL: 0795-22-5036)

FAX 0795-22-3986

貴店名 ご担当：

ご帳合先

様

カツイチ使用欄 営業登録番号※こちらには記入しないで下さい。

memo
担当印

ご注文は
FAXにて
承ります

ご注文は
FAXにて
承ります

自作派のあなたに！自作派のあなたに！キンクしにくいキンクしにくい
ナイロンコートワイヤー発売ナイロンコートワイヤー発売

ご注文書5月発売予定!! 1cm ＊商品サイズ確認の際はこちらの目盛を参考にして下さい。印刷される場合も縮尺にご注意ください。
＊当案内書面内の商品画像やシルエットはプロトタイプです。実際の製品と異なる場合がございます。

※JANコード上7桁：4989540

10～12本入￥3001～3m入￥300

2017.04No.D-12

Accessor
y

Accessor
y

SINGLE32

FINESSE SINGLE

N-Coated
WL-70

WIRE
<N-コーテッドワイヤー>

箱入数
10

発注単位
10

サイズ商品名 入り数 税抜価格JANコード ご注文数
#48
#47
#46
#45
#43
#41
#39
#12
#10
#8
#6
#4
#2

828618
828625
828632
828649
828656
828663
828670
826058
826065
826072
826089
826096
826102

3m
3m
3m
2m
2m
1.5m
1m
12本
12本
10本
10本
10本
10本

￥300
￥300
￥300
￥300
￥300
￥300
￥300
￥300
￥300
￥300
￥300
￥300
￥300

枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚

フィネスシングル
SINGLE32SINGLE32

ソルト・フレッシュ問わず、
幅広く使えるファインシングル

サイズサイズ
追加追加追加N-コーテッドワイヤー

WL-70WL-70

ナイロンコートで表面なめらか！
リグ・アシスト作成用ワイヤー

♯12 ♯10 ♯8 ♯6 ♯4 ♯2

SPEC(参考値)
SIZE 強度 外径(mm)
#48
#47
#46
#45
#43
#41
#39

10lb
20lb
30lb
40lb
70lb
100lb
140lb

0.36
0.40
0.50
0.60
0.7
0.85
1.0

NEW
201720172017

2017
NEWSIZE

2017
NEWSIZE

スライドボム
にも！

ラージアイ

ストレートポイント

リング装着が楽々

鋭く捉え、スムーズに貫く

細軸
横アイ

フック

Saltw
ater
TroutTrout
&&

サポートフ
ックに！

サポートフ
ックに！

ワイヤーリーダー
に！

ワイヤーリーダー
に！

アシストフックに
！

アシストフックに
！

太刀魚仕掛に！太刀魚仕掛に！

※イメージ
ナイロンコート
3×7=21本撚り

NEW
新発売新発売

サイズサイズ
追加追加


