

# 作派のあなたに! キンクしにくい



## SPEC(参考値)

	SIZE	強度	外径(mm)
ı	#48	10lb	0.36
ı	#47	20lb	0.40
ı	#46	30lb	0.50
ı	#45	40lb	0.60
ı	#43	70lb	0.7
ı	#41	100lb	0.85
	#39	140lb	1.0





## 5月発売予定!!

ご注文書

\*商品サイズ確認の際はこちらの目盛を参考にして下さい。印刷される場合も縮尺にご注意ください。 \*当案内書面内の商品画像やシルエットはプロトタイプです。実際の製品と異なる場合がございます。

JAN コード	商品名	サイズ	入り数	税抜価格	ご注文数
828618		#48	Зm	¥300	枚
828625	WL-70	#47	Зm	¥300	枚
828632	N-Coated WIRE <n-コーテッドワイヤー></n-コーテッドワイヤー>	#46	Зm	¥300	枚
828649		#45	2m	¥300	枚
828656		#43	2m	¥300	枚
828663		#41	1.5m	¥300	枚
828670		#39	1m	¥300	枚
826058		#12	12本	¥300	枚
826065	SINGLE32	#10	12本	¥300	枚
826072	FINESSE SINGLE	#8	10本	¥300	枚
826089	I HAFOOF OHAOFF	#6	10本	¥300	枚
826096	追加	#4	10本	¥300	枚
826102	301	<i>#</i> 2	10本	¥300	枚

箱入数 10 発注単位 10

※JAN コード上7桁: 4989540

お問い合わせは	を注文は
I I memo	担当印
カツイチ使用欄 ※こちらには記入しないで下さ	だい。 営業登録番号





FAX 0795-22-3986

ご帳合先		

貴店名 ご担当:

様